=

WEINLAND
KONIGSBACH
NEUSTADT

Auxerrois QW feinherb Pfalz

Artikelnummer: KB133

Charakterisierung

Floraler Weildwein mit dezenter Apfel- und Pfirsichnote

Vertrieb durch:
GebindegroRe:
Jahrgang:

Alkohol % vol:
Restsufe g/l:
Gesamtsaure g/l:
Trinktemperatur [°C]:
Essensempfehlung:
Allergene:

Anlass:

Weinland Koénigsbach GmbH
0,751

2024

12,0

15,4

54

6-10°C

Antipasti, Kaseplatten
enthalt Sulfite

Terrassenweine fiur den
SommerTerrassenweine fur den Sommer

WEINLAND KONIGSBACH-NEUSTADT GMBH

Deidesheimer StralRe 12
67435 Neustadt/Kénigsbach

Telefon: +49 (0) 6321 890093-0
www.weinland-koenigsbach.de



