



WEINLAND
KÖNIGSBACH
NEUSTADT



Auxerrois QW feinherb Pfalz

Artikelnummer: KB133

Charakterisierung

Floraler Weißwein mit dezenter Apfel- und Pfirsichnote

Vertrieb durch:	Weinland Königsbach GmbH
Gebindegröße:	0,75 l
Jahrgang:	2024
Alkohol % vol:	12,0
Restsüße g/l:	15,4
Gesamtsäure g/l:	5,4
Trinktemperatur [°C]:	6-10°C
Essensempfehlung:	Antipasti, Käseplatten
Allergene:	enthält Sulfite
Anlass:	Terrassenweine für den Sommer Terrassenweine für den Sommer

WEINLAND KÖNIGSBACH-NEUSTADT GMBH

Deidesheimer Straße 12
67435 Neustadt/Königsbach

Telefon: +49 (0) 6321 890093-0
www.weinland-koenigsbach.de